INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº_______/2023

INICIATIVA VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA

ES

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras

de Colatina ES.

ASSUNTO: Solicitando a limpeza do valão a céu aberto

situado no final da Rua João Borghi, passando

no terreno do Ferrari (Atrás da Cerâmica

Arrebola), indo até próximo a CORDS, no

Bairro Maria das Graças – Colatina – ES.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que se faz necessário, para evitar o mau cheiro,
proliferação e infestação de mosquitos e insetos nas residências dos  moradores daquela
região.

Sala das Sessões

Em, 29 de Setembro de 2023.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003100320033003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 29/09/2023 15:17

Checksum: 1F33C55731F3ED8D6F6CA57B43F7BB9B5813583CA927E2495C97F87927F938FA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.